担  当 教頭（大橋・田中）

電話番号 ５ ２ － ４ １ ９ ０

                           令和４年１月 21 日

新１年生保護者 様

                              富士市立吉原小学校

                              校 長 鈴木 幸人

新１年生入学説明会 開催内容変更のお知らせ

過日お知らせした新１年生入学説明会につきまして、今般の新型コロナウイルス感染

症の感染拡大の状況から、下記のとおり開催方法を変更することにいたしました。急な

変更となり申し訳ありませんが、御理解のほど、お願いいたします。

記

１ 変更点

(1) ２月２日は、事前に注文していただいている学用品の受け取りのみ実施します。

密を避けるため、注文用紙に書かれた番号ごと、受付時間を設定します。

番号 受付時間 番号 受付時間

１～10 １：10 ～ １：20 51～60 ２：00 ～ ２：10

11～20 １：20 ～ １：30 61～70 ２：10 ～ ２：20

21～30 １：30 ～ １：40 71～80 ２：20 ～ ２：30

31～40 １：40 ～ １：50 81～90 ２：30 ～ ２：40

41～50 １：50 ～ ２：00 91～ ２：40 ～ ２：50

       ※指定された時間帯で都合がつかない場合は、前後しても構いません。

(2) 学用品と一緒にお渡しする説明書を参照して、本校の YouTube チャンネルにアク

セスし、入学にあたっての留意点等をまとめた説明動画（２月 14 日までの期間限

定公開）を視聴してください。

２ 持ち物

(1) 学用品注文の「控」

(2) 学用品の代金  ＊おつりのないようにお願いします。

(3) 学校生活協同組合加入申込書・加入金 100 円

(4) 新入学児童応援シート

(5) 予防接種調べ（薄いオレンジ色の紙）

(6) 筆記用具・スリッパ・マスク

※以前お知らせしたとおりです。忘れ物のないよう御注意ください。

３ その他

不明な点がありましたら学校までお問い合わせください。